Informaciéon mensual CEDULAS TDAS, noviembre 2012

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

30/11/2012

Unicaja

16,232,562,153.00

228,105,295.00

1.41%

16,004,456,858.00

98.59%

12,330,879,232.00

132,031,301.00

1.07%

12,198,847,931.00

98.93%

9,051,000,000.00

179.35%

30/11/2012

BANCO GALLEGO, S.A.

2,173,454,990.22

54,767,946.66

2.52%

2,118,687,043.57

97.48%

1,266,278,050.44

22,225,291.78

1.76%

1,244,052,758.66

98.24%

875,000,000.00

248.39%

30/11/2012

CAJA LABORAL

12,892,779,052.92

54,443,748.46

0.42%

12,838,335,304.46

99.58%

8,413,050,883.54

2,821,906.61

3.35%

8,410,228,976.93

9996.65%

5,125,000,000.00

251.57%

30/11/2012

Catalunya Caixa (Antes C. Manresa)

30,011,451,586.38

198,296,092.01

0.66%

29,813,155,494.37

99.34%

19,984,445,147.59

104,051,684.56

0.52%

19,880,393,463.03

99.48%

13,100,000,000.00

229.10%

30/11/2012

Caja de Ahorros del Mediterrdneo

27,646,528,626.78

2,170,229,256.67

7.85%

25,476,299,370.11

92.15%

16,413,119,949.71

454,237,312.09

2.77%

15,958,882,637.62

97.23%

13,080,000,000.00

211.36%
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Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

30/06/2012

BMN (Antes Caixa Penedés)

37,514,736,406.38

1,530,151,893.23

4.08%

35,984,584,513.15

95.92%

26,220,559,956.03

532,024,939.21

2.03%

25,688,535,016.82

97.97%

16,096,000,000.00

233.07%

30/11/2012

IberCaja

21,459,730,399.21

128,649,541.58

0.60%

21,331,080,857.63

99.40%

15,320,657,299.35

43,212,496.66

0.28%

15,277,444,802.69

99.72%

8,655,000,000.00

247.95%

30/11/2012

BANKIA (Antes Caja Madrid)

107,197,843,995.31

2,884,914,233.77

2.69%

104,312,929,761.54

97.31%

73,924,244,040.31

1,289,951,641.15

1.74%

72,634,292,399.16

98.26%

58,981,050,000.00

181.75%

30/11/2012

GRUPO LIBERBANK (antes CCM)

27,023,285,710.00

N.D

9,048,000,000.00

298.67%

TdA

Titulizacién
de Activos




