Información mensual CEDULAS TDA5, noviembre 2012

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	16,232,562,153.00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	228,105,295.00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1.41%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16,004,456,858.00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98.59%
Cartera Hipotecaria Elegible	12,330,879,232.00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	132,031,301.00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1.07%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	12,198,847,931.00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98.93%
Importe Total Cédulas Emitidas	9,051,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	179.35%

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	BANCO GALLEGO, S.A.
Cartera Hipotecaria Total	2,173,454,990.22
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	54,767,946.66
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	2.52%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	2,118,687,043.57
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	97.48%
Cartera Hipotecaria Elegible	1,266,278,050.44
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	22,225,291.78
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1.76%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1,244,052,758.66
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98.24%
Importe Total Cédulas Emitidas	875,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	248.39%

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	12,892,779,052.92
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	54,443,748.46
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0.42%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	12,838,335,304.46
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99.58%
Cartera Hipotecaria Elegible	8,413,050,883.54
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	2,821,906.61
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	3.35%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	8,410,228,976.93
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	9996.65%
Importe Total Cédulas Emitidas	5,125,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	251.57%

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	Catalunya Caixa (Antes C. Manresa)
Cartera Hipotecaria Total	30,011,451,586.38
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	198,296,092.01
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0.66%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	29,813,155,494.37
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99.34%
Cartera Hipotecaria Elegible	19,984,445,147.59
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	104,051,684.56
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0.52%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	19,880,393,463.03
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99.48%
Importe Total Cédulas Emitidas	13,100,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	229.10%

Facha da Célaula	20/44/2042
Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	27,646,528,626.78
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	2,170,229,256.67
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	7.85%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	25,476,299,370.11
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	92.15%
Cartera Hipotecaria Elegible	16,413,119,949.71
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	454,237,312.09
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	2.77%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	15,958,882,637.62
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	97.23%
Importe Total Cédulas Emitidas	13,080,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	211.36%



Fecha de Cálculo	30/06/2012
Nombre de la Entidad	BMN (Antes Caixa Penedès)
Cartera Hipotecaria Total	37,514,736,406.38
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	1,530,151,893.23
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	4.08%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	35,984,584,513.15
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	95.92%
Cartera Hipotecaria Elegible	26,220,559,956.03
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	532,024,939.21
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	2.03%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	25,688,535,016.82
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	97.97%
Importe Total Cédulas Emitidas	16,096,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	233.07%

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	21,459,730,399.21
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	128,649,541.58
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0.60%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	21,331,080,857.63
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99.40%
Cartera Hipotecaria Elegible	15,320,657,299.35
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	43,212,496.66
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0.28%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	15,277,444,802.69
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99.72%
Importe Total Cédulas Emitidas	8,655,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	247.95%

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	BANKIA (Antes Caja Madrid)
Cartera Hipotecaria Total	107,197,843,995.31
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	2,884,914,233.77
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	2.69%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	104,312,929,761.54
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	97.31%
Cartera Hipotecaria Elegible	73,924,244,040.31
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	1,289,951,641.15
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1.74%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	72,634,292,399.16
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98.26%
Importe Total Cédulas Emitidas	58,981,050,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	181.75%

Fecha de Cálculo	30/11/2012
Nombre de la Entidad	GRUPO LIBERBANK (antes CCM)
Cartera Hipotecaria Total	27,023,285,710.00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	N.D.
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	N.D.
Importe de Préstamos a Tipo Variable	N.D.
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	N.D.
Cartera Hipotecaria Elegible	18,084,233,028.00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	N.D.
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	N.D.
Importe de Préstamos a Tipo Variable	N.D.
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	N.D.
Importe Total Cédulas Emitidas	9,048,000,000.00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	298.67%

